CONG TY CO PHAN KONG SOFTWARE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KONG SOFTWARE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KONG SOFTWARE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: KONG SOFTWARE.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109525301
3. Ngay thanh lap: 09/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 63 Phé Tran Pang Ninh, Thi Tran Véan Dinh, Huyén Ung Hoa, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Dbién thoai: 0796138688 Fax:
Email: contact.kongsoftware@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. [Ban 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
4.  |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6.  |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiet:
- Dai ly Internet
- Cung cap dich vu tro choi dién tir
7.  |Lap trinh mdy vi tinh 6201(Chinh)
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
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9. Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh

Chi tiét:

- Piéu tra, khdo sat, nghién ctru thi trudng vé cong nghé thong
tin.

- Tu vén, phan tich, lap ké hoach, phan loai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin.

- Tich hop hé thdng, chay thtr, dich vu quan 1y ung dung, cap
nhat, bao mat.

- Thiét ké, luu trit, duy tri trang thong tin dién tir.

- Bao hanh, bao tri, bdo ddm an toan mang va thong tin.

- Cap nhat, tim kiém, luu tri¥, xir 1y dir liéu va khai thac co so
dir ligu.

- Phan phdi san pham cong nghé thong tin.

- Pao tao cong nghé thong tin.

10. |Céng thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi)

11. [Dich vu théng tin khac chua dugc phan vao dau 6399

12.  |Quang cao 7310

13. |Iné4n 1811

14.  |Dich vu lién quan dén in 1812
(Trtr in tem)

15. [Sao chép ban ghi cac loai 1820

16. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320

17.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721

18.  |Cho thué may moc, thiét bj va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién

19. |To chirc gi¢i thiéu va xic tién thuong mai 8230
(Trr t6 chure hop béo)

20. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac loai mat hang cong ty kinh doanh

21. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
22.  |Xuét ban phan mém 7 o820
(Tru hoat dong xuat ban pham)
Chi tiét:

- Xuét ban cac phin mém lam sin (khong dinh dang) nhu: Hé
théng diéu hanh; kinh doanh va cac tng dung khac; chuong
trinh tro choi may vi tinh.

- Xuét ban va phat hanh céc tro choi dién tir truc tuyén.

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chio ban: 600.000

8. Co dong sang lap:

NGUYEN
TRUNG KIEN

S6 2 Phé Lé Lo,
Thi Tran Van
Dinh, Huyén Ung
Hoa, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

C7328830

2 INGUYEN
DUC BAO

S629 ngd 2 T6
10+ 11, Phuong
Quang Trung,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

5,000

0010920101
43
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PO bUC ANH

S6 16 ngd 77 Phé
Lé Loi, Thi Tran

Van Dinh, Huyén
Ung Hoa, Thanh

phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

360.000

3.600.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

360.000

3.600.000.000

60,000

C6978143

TRAN HOA
BINH

S6 18, X6m 7 ,
Thi Trin Van
Dinh, Huyén Ung
Hoa, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

20,000

C5013883

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PO DUC ANH Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/03/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  C6978143

Ngay cap:  19/03/2019 Noi cap: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 16 ngd 77 Pho Lé Loi, Thi Tran Vén Dinh, Huyén
Ung Hoa, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S0 16 ngd 77 Pho Lé Loi, Thi Tran Véan Dinh, Huyén Ung Hod, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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